
 LIERNE KOMMUNE 

«Lierne – Det gode vertskap» 

Oppvekst og velferdsetaten 

 
LEDIG 50% VIKARIAT SOM BARNE- OG UNGDOMSARBEIDER VED 

SANDVIKA BARNEHAGE  
 

Ved Sandvika barnehage er det ledig 50% vikariat som barne- og ungdomsarbeider/assistent.  

Sandvika barnehage er en ny 2 avdelings barnehage og ligger i Nordli. Arbeidsoppgavene er mange og varierte. 

Jobben i barnehage er morsom og allsidig. I løpet av en arbeidsdag vil du jobbe tett med barn og du vil uten tvil 

oppleve mye glede. Du vil også få muligheten til å bryne deg på ulike utfordringer som er like varierende som 

dine arbeidsdager.  

 

Jobben i barnehage passer til deg som har evnen til å gi omsorg, engasjement og stell til barn i alderen 0-6 år. 

Entusiasme for deltakelse og bidrag med tilrettelegging for aktiviteter, lek og læring, både inne og ute, er en 

viktig del av hverdagen din. I tillegg er det nødvendig å bidra med praktiske oppgaver rundt måltid, på- og 

avkledning og ellers orden i barnehagen. Tør du å være en tydelig og stødig voksen for barna, med evnen til å 

veilede dem - da er det deg vi ser etter! 

 

Sandvika barnehage: 

Ledig 50 % vikariat som barne- og ungdomsarbeider/assistent fra 01.08.2024 – 31.07.2025 

 

Kvalifikasjoner 

• Fagbrev som barne- og ungdomsarbeider.  

• Annen pedagogisk utdanning som kvalifiserer for å jobbe i barnehagen. 

• Hvis en ikke får kvalifiserte søkere så vil det vurderes tilsetting av assistent. 

 

Ved tilsetting tas det utgangspunkt i relevant kompetanse, formell utdanning, personlige egenskaper og egnethet 

til å kunne videreutvikle barnehagene som et viktig utvikling- og læringsmiljø. 

Ta kontakt hvis interesse.  

 

Spørsmål rettes til: 

Styrer Jannike Hildrum, tlf. 48 24 41 42 

 

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. Krav om politiattest ved tilsetting. 

 

Elektronisk søknadsskjema ligger på kommunens hjemmesider www.lierne kommune.no. Merk at 

søknadsskjema må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.  

 

Søknadsfrist  

 

17.07.2024 

 

http://www.lierne.kommune.no/

